A3?

CÁMARA MUNICIPAL
DE CAMPOLARGO

APROVADof
Sala das Sessões 48 [a [33

Exmo. Sr. Presidenteda CâmaraMunicipalde Campo Largo.

Requerimento nº 089/2023

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais,
vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o plenário e se
aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo desteMunicípio,
solicitando que seja realizado um estudo de viabilidade para inclusão no novo edital de licitação do
transporte público municipal, a instalação de iluminação LED em todos os pontos de ônibus desta
cidade.

Esta é uma solicitação dos munícipes que se sentem inseguros a dependerdo horário em aguardaro
transporte público e, visto que o edital de nova licitação está para ser publicado, requer-se o estudo
de viabilidadee a possível inclusão desta providência.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 13 de dezembrode 2023.

eu» %%
André Trevisan Gabardo

Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 /Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103
A666 “2923

www.campolargo.pr.gov.bl' 43H?/ «23